МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №33 «ЗВЕЗДОЧКА»

                                                          ПРИКАЗ

от 23 ноября 2015 г.        с. Александровское                      № 121-0

О назначении ответственного за организацию

контрольно- пропускного режима в ДОУ

в соответствии с указом президента РФ от 15.02.2006 г №116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законам от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», федеральным законом от 28.12.2010 №390- ФЗ «О безопасности» на основании положения о контрольно- пропускном режиме МДОУ Детский сад №33 «Звездочка» (далее- Положение), с целью обеспечения безопасности детей и работников МДОУ Детский сад №33 «звездочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить  ответственными за организацию контрольно- пропускного режима в МДОУ – Гладкову И.А педагога психолога. С 7.30 по 12.30 и Степанченко Н.В кастеляншу/ прачку с 12.30 по 16.30 , ежедневно с понедельника по пятницу.

2 Ответственным за организацию пропускного режима и дежурным сотрудникам:

- осуществлять постоянный контроль соблюдения требований Положения

- обеспечивать выполнение приказов и распоряжений руководителя касающихся установления пропускного режима.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ Детский сад

 № 33 «Звездочка»                                                                      Г.Н.Козлова

С приказом ознакомлены: